COMUNE DI PALERMO
" STAFF ORGANI ISTITUZIONALI
Ufficio Gare- Affidamento Servizi

o .v\&sﬁh\"’m@i
el ?‘%%U( % o y
i‘so“ N._ 398 per_-sena

OGGETTO: RDO N. 1965716 - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI NOLEGGIO
SERVICE TEATRO DI VERDURA. CIG ZB7237DD6C .

Presa d’atto procedura deserta per mancanza di offerte.




Per I'esame dell’argomento in oggetto e della relativa determinazione dirigenziale, si rassegnala
seguente relazione: '

PREN[ESSO

- che con determinazione dirigenziale n. 205 del 25/05/2018 dell’Area della Cultura ¢ stato
approvato il Capitolato d’Oneri ed indetta la procedura di gara tramite Richiesta di Offerta per
AFFIDAMENTO.DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO SERVICE TEATRO DI VERDURA-
- CIG ZB7237DD6C-, da aggiudicare con il criterio del minor prezzo da applicare all’'importo
a base d’asta di €. 32.786,00 olire LV.A.;

- che in-data 25/05/2018 & stata avviata sul Mercato Elettronico del Ministero dell’Economia e
delle Finanze avvalendosi di Consip s.p.a la Richiesta di Offerte n. 1965716, consentendo la
partecipazione di n. 2394 operatori economici abilitati da CONSIP s.p.a al Bando “Servizi” -
Allegato 3 al Capitolato d’Oneri “Servizi Audio, Foto, Video e Luci” sottocategoria “Servizi
Tecnici (audio, video, luci) per Eventi e con sede d’affari “Provincia di Palermo”;

-che alla scadenza ﬁssata del 29/05/18 ore 10.00 non risulta pervenuta alcuna offerta, cosi come
si evince dall’allegato stralcio del documento generato automaticamente dal sistema telematico
ME.PA., aifini-dell’immediata attestazione della mancata partecipazione alla RAO da parte det "
n.2394 concorrenti invitati;

RITENUTO pertanto dover dichiarare deserta la procedura di gara in argomento per mancata
presentazione di offerte;

PROPONE

P prendere atto della mancata presentazione di offerte alla Richiesta di Offerte n. 1965716, sul
ME.PA relativa:all’ AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO SERVICE
TEATRO DELLA VERDURA. -CIG ZB7237DD6C- da parte dei n..2394 fornitori invitati,
come si evince dallo stralcio dell’allegata attestazione generata automaticamente dal sistema

telematico del MEPA,
» dichiarare conseguentemente deserta la procedura R.d.O n. 1965716, sul ME.PA,
trasmettendo copid del presente provvedimento al RUP, per gli adempimenti di competenza,

Allegati: stampa stralcio aitestazione di mancata presentazione offerte. partecipazione alla RdO.

!

inistrativo Il Responsabile del Procedimento
iblo | D.ssa Rosa Angg Vitale

IL DIRIGENTE

Collabo ato e

VISTA e cond1v1sa la relazione che precede che qui si intende integralmente nportala
VISTO l'art. 51, comma 3, della 1.142/90 recepito dalla L.R. 48/91 e ss. mm. ii.;
VISTI: il D.Lgs. 267/00, 11 D.Lgs.n.50 2016;

- VISTO 1l vigente Regolamento di contabﬂlta
VISTE le Leggi n. 488/99¢ n.296/06 e ss.mm. ed integrazioni;
VISTA la Legge 28/12/15n.208



DETERMINA

- prendere atto della mancata presentazione di offerte alla Richiesta di Offerte n. 1965716, sul
-~ ME.PA relativa all’ AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO SERVICE
-~ TEATRO DELLA VERDURA. -CIG ZB7237DD6C- da parte dei n.2394 fornitori invitati,
.-come si evince dallo straicio dell’allegata attestazione generata automaticamente dal sistema
~telematico del ME.PA;
- P-dichiarare conseguentemente deserta la procedura R.A.O n. 1965716, sul ME.PA,
- trasmettendo copia del presente provvedimento al RUP, per gli adempimenti di competenza.

La Digigente
Dott.ssa C Agnello




165

S Miercat;@E-lettmﬁim ;.del'ia;{-pg,’;bbli@a_M'm'ini'straziane

. 1965?16
AFF DAMENT. 5 SERVIZIO Di
NOLEGGIO SERVICE TEATRGO D
VERDURA
Prezzo piu basso
Yalorn. aﬁ. nbasso

F. GUADAGNI

25/05/ 2@18 10 00

28{@5{20@;8' 11:00

25/10/2018 14:33

SERVIZI
9394 >
ANIMO ERGO SUM A.P.S. 01187780869
ASS@QAZE@NE DI PROMOZIONE
i SOCIALE ) o
INANTIS SOCIETA COOPERAT! A 03726390929 .
CATLANTE D! SOPHIA S.R.L. 01508020623
NICCOLA] ALESSIO DITTA 01460850504
b INDIVIDUALE . o
PROGETTA S.R.L. UNIPERSONALE 04648820878
5095 MK SRL 04136960871
. 1TPLUS 1FILM - 10729581008
- 100CENTO SRL 06482610828
2L D E_@ SARDO VINCENZC &C. 01628890847
- SNC. ' :
2M EORMTURE 03637990650
260 SRLS ) - 02922500646
3B0°SERVICE SOCIETA 05143240652

Data Creazione Documento: 29/05/2018 11.20

Pagina 1 di €5



65/85

WHITE 'SOUND 5] GIRARDE WALTER

0BA50000243

CWHITECUP.S.R.L. 04467800274
WIDER VIEW SRL 14190731001
SWITEL SRL 01878420668
. WMC@MM SRL . - - 07793351219
WOLF SOLUZ[QNI DIGITAL SCARL - - 08883381009
WORLD HI-TECH DI ALY GIOVANNI (2099140839
__ WRITE SYSTEM SRL 08135630725
L . XEDUM 01247620998 -
XPLACE SRL 02665130429
R S UATEAM 05776420829
B YELL@W ROSE DI GILIOL] PAOLG 02096130352
YES MEET D! SCHISANO 0E876631218
FRANCESCO . S
o _YOGE C@MUNECAZIONE SENSIBILE. 02321900001
o ~_ YOURBUSINESS S.R.L. 00474900412
_YURI'STORAS! DITTA 02453070027
o 7ELDA SRL. 04262500269
T ZELIG SERVICE S.RL. 03626260404
_ ZENIT ARTIAUDIOVISIVE 06278280018
W ZETAGROUP SRL 03461770269
- ZIP 8RL _ - 11282620019
i B ZON SERV!CE SAS DI QUARANTA 05245180857
: MICHELANGELO & C. : o
'-’ZOOFACTORY SRL 12697951006
AFEIDAMENTO SERVIZIO DI
NOLEGGIO SERVICE TEATRO Di
 VERDURA -
- zhT237dd6e
© 3278600
vedi capitolato d'oneri
vedi capitolate d'oneri
30 GG Data Accertamento
- Conformita Merci / Servizi
P

il presente documeﬂto 8 stato generato autematicamente dai sastema telemataca del
MeP&4 a fini di una immediata attestaznone della. mancata partecapazmne alle Rdo ﬁa
parte di tutii i concorrentu mmtat! sopra rﬁpm‘caﬁl : O

0 pagina 65 di 65

Data Creazione Documento: 29/05/2018 11:20 -




